МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.04.2015                                                                                                                            № 29
село Малиновка  Кожевниковский район Томская область

О внесение изменений в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 18.07.2014 № 49 об утверждении  Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
Рассмотрев требования, изложенные в предложении прокурора Кожевниковского района от 05.03.2015 № 13-2014,  руководствуясь ст.2 Федерального закона от 28.12.2013г № 387-ФЗ о внесении изменений в закон Российской Федерации «О праве граждан РФ на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах РФ» и признании утратившими силу отдельных законодательных актов РФ, Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Привести в соответствии действующему законодательству постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 18.07.2014 № 49 об утверждении  Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» внести следующие изменения :

1.1  Пункт  административного регламента 31 п.п 1 изложить в новой редакции:

1.1.1 Ксерокопия паспорта
1.2 Пункт административного регламента 90 дополнить п.п 7 следующего содержания:

1.1.2 Территориальный пункт Управление федеральной миграционной службы (Кожевниковское отделение) – в целях предоставления документов, подтверждающие регистрацию по месту жительства или по месту пребывания.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Советом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: - http://malinovka.kozhreg.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                             В.Н. Бевз
Г.Н. Стоянова
53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2015г